
 
Uchwała Nr 81/2008 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 11 marca 2008r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 

 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1  i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz 
§ 9 ust. 1 Uchwały Rady Powiatu Nr XIV/83/2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na 2008 rok , po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Rozwoju– Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W planie  wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na  rok 2008 wprowadza się zmiany 
zgodnie z poniższą tabelą: 
 
Wydatki: 

Wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 77.000,00 77.000,00  

80140 
 
 
 

4270 

Centra Kształcenia Praktycznego 
(ZSZ CKP Drawsko Pom.) 
Zakup usług remontowych 

 
77.000,00 
77.000,00 

 
801 

80195 
 

 
4300 

Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 

 77.000,00 
77.000,00 

POMOC SPOŁECZNA 1.293,97 1.293,77 852  
85202 

 
 

4040 
4210 
4360 

Domy Pomocy Społecznej 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług telefonii komórkowej 

1.293,97 
893,97 

 
400,00 

1.293,97 
 

1.293,97 
 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
3.233,36 

 
3.233,38 

853  
 

85333 

 
 
 

4118 
4128 
4178 
4288 
4308 
4448 

Powiatowe Urzędy Pracy 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych 

Odpisy na ZFŚS 

3.233,36 
268,50 
48,16 

1.965,70 
950,00 

 
 
 
 
 

2.493,94 
739,42 

   RAZEM: 81.527,33 81.527,33 
 

§ 2 
 

Zmiany określone w § 1 nie wpływają na zmianę wielkości planowanych wydatków ogółem, nie 
powodują również zmiany planowanego wyniku finansowego budżetu Powiatu Drawskiego na rok 
2008. 
 



 
 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Eoman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 
 

Uzasadnienie 
 

Zmiany w planie wydatków budżetu wynikają z wniosków złożonych przez ZSZ CKP w Drawsku 
Pom., DPS w Darskowie, PUP w Drawsku Pom. i nie mają wpływu na zmianę wielkości planowanych 
wydatków ogółem, jak również nie powodują zmiany planowanego wyniku finansowego budżetu 
Powiatu Drawskiego na rok 2008. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


